



Suomen meriarkeologisen seuran jäsenkirje 3/2024



Kuten viereisestä kuvasta voi päätellä, Joulua on jo ovella ja Uusi Vuosi kolistelee jo eteisessä. Vielä perjantaina (20.12) on seuran pikkujouluissa (nyt on jo kiire ilmoittautua) mahdollista fiilistellä avovesikauden saavutuksia ja suunnitella tulevaa – tai sitten ihan vaan rentoutua hyvässä seurassa maukkaan ruoan äärellä ja taputtaa itseään olkapäälle "hyvin me taas vedettiin" 😊

Ps. Kaikki kirjeen kuvat saa isommiksi avaamalla kirjeen selaimessa...

Peruutuspeilistä

Menneestä toiminnasta saatte taas kohta lukea toimintakertomuksestamme, mutta muutama nosto syksystä. Elokuun tutkimusmatka ja ns. Helderin fasilitoitiretki onnistuivat erinomaisesti. Saimme tehtyä koeajan Hamnholmarnan hyllylle ja hollantilaiset olivat tyytyväisiä saamaansa palveluun ja sähän vaikkeivat uskaltaneetkaan saunoa. Seuramme varapuheenjohtaja, DSV Stellan varustaja ja kippiari sekä suomalaisen meriarkeologian pitkäaikainen filantrooppi Vesa Saarinen täytti 70 vuotta syyskuussa. Hallituksen päätöksellä myönsimme Vesalle seuran kolmannen kunniajäsenyyden kiitokseksi siitä ainutlaatuisesta tuesta, jota olemme Vesalta saaneet.



Tieteen Päivät 2025

Tieteen Päivillä MAS isännöi sessiota "Meri yhteiskuntien kansainvälisten suhteiden arkistona" Helsingin Yliopiston pienessä juhlasalissa sunnuntaina 12. tammikuuta klo 14:15-15:30. Yann Irissou, Mikko Huhtamies ja Riikka Alvik alustavat aiheesta ja tarkoitus on saada aikaan jopa keskustelua aiheesta – onnistuukohan Suomessa 😊 Lisätiedot seuran kotisivulta www.mas.fi.



Kevään koulutukset

Kuten tarkkasilmäisimmät ovat huomanneet, emme saaneet järjestettyä kenttätyökurssia eli NAS Part-1 -kursssia 2024. Keskeinen ongelma oli saada tarpeeksi allasaikaa, jossa emme onnistuneet. Tilanteen pitäisi olla parempi keväällä, kun Sukellusareena on taas käytössä. Seuraava meriarkeologian peruskurssi on nyt suunniteltu maaliskuulle ja kenttätyökurssi huhtikuulle.



Opaspäivä Suomenlinnassa



Seuran näyttelytoiminta saa jatkoa ensi kesänä Suomenlinnassa! Tämä on ISO asia, että saamme toiminnastamme kertovan näyttelyn Suomen suosituimpaan turistikohteeseen. **Haastamme** jokaisen seuralaisen (jos luet tätä, se koskee myös sinua 😊) mukaan edes päiväksi kertomaan harrastuksestamme. Avaamme vapaaehtoiskalenterin alkuvuodesta, jolloin tulee myös lisätietoja.

Näyttely pohjautuu pitkälti Mikael Ahlavuon johdolla Nötössä viime kesänä olleeseen näyttelyyn, mutta toki mukaan tulee uusia elementtejä Suomenlinnasta ja Gustav Adolfin hylkyuudesta.

Kauden 2025 kalenteri

Ensi kauden kalenteri tulee kotisivuille tammikuun alussa, mutta sneak-peak tärkeimmistä päivämääristä:

Itäisen Suomenlahden tutkimusmatka:
23.05.2025 – 26.05.2025

Kesän kenttätyöleiri (Jussarö?):
28.06.2025 – 06.07.2025

Saaristomeren tutkimusmatka:
22.08.2025 – 25.08.2025

MAS 30 vuotta juhlat 13.09.2025 (Suomenlinna?)



Itämeren Hylkyjen 3D-Ontologia

Vedenalaisen kulttuuriperinnön eli "hylkyjen" perustutkimuksemme "missä, mitä ja milloin" on saanut Weisell-säätiöltä tutkimusrahoitusta vuosille 2025-2026. Tutkimushankkeemme on herättänyt myös kansainvälistä mielenkiintoa aina UNESCO:aa myöten. Hanke on avoin kaikille jäsenillemme ja kevään kenttätyökurssilla järjestämme koulutusta aiheeseen. Lisätietoja: <https://www.mas.fi/tutkimus/tutkimusta-odottavat-hylkyt>

Hylkykarttoja kotisivuillamme

Seuramme kotisivuilla <https://www.mas.fi/tutkimus/> on useita erilaisia hylkykarttoja tutkimistamme hylkyistä ja myös ns. haamuhylyistä. Se lienee toistaiseksi näppärin indeksi myös 3D-malleihimme niiltä osin kuin kyse ei ole jo kotisivun saaneista hylkyistä. Karttapalvelussa on vasta murto-osa mallintamistamme hylkyistä, joten vapaaehtoisia klikuttelijoita kaivataan merkkäamaan hylkyjä kartalle (ei vaadi koodaamista). Jos kiinnostuit, laita mailia mas@mas.fi.

